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Flott  
fritidsbolig 
Velkommen til Ånnelandsjøen 43 ‑ arkitekttegnet hytte fra 2012.  
Hytten har en landlig beliggenhet i nyere hyttefelt på Sandøy i Gulen  
kommune. Det er få min trasking ned til båthavn og sjø. Eiendommen  
har en vestvendt beliggenhet, med svært gode solforhold. Til hytten  
er det gode parkeringsforhold for flere biler, og f.eks. båthenger  
vinterstid. 

Det tilhører 2 båtplasser. En båtplass i marinaen som ligger like ved  
hytten og 1 båtplass i en litt mer skjermet marina noen minutters  
gange unna.

Det er flere turstier i gangavstand fra hytten for de som liker fjell og  
mark. Gode fiskeplasser og fine badestrender bare et steinkast unna  
med båt.

Innhold:
1 etg: Entre/     trapperom, gang, teknisk rom, 4 soverom, bad og  
kjøkken/     stue.
Loft: Loftstue, 2 rom som er benyttet som gjesterom og lekerom.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 998 740,‑
Selger:	 Eirik Angeltvedt
	 Pamela Beatriz Riffo

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2012
BRA‑i/     BRA Total	  104/     104 kvm
Tomtstr.:	 693 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 89, bnr. 63
Oppdragsnr.:	 1501240171

Fredrik Vatle
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 476 46 305
E‑post	 fredrik.vatle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/              selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA totalt: 104 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 78 m² 
1 etasje:
Entre/     trapperom: 5,6
Gang: 4,5
Teknisk rom: 5,0
Soverom 1: 9,4
Soverom 2: 5,8
Soverom 3: 5,8
Soverom 4: 5,1
Bad: 4,2
Kjøkken/     stue: 28,4

2. etasje
BRA‑i: 26 m²
Loftsetasje:
Loftstue: 12,7
Soverom 1: 7,2
Soverom 2: 3,4
Trapperom: 1,6

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
693 m²

Tomtebeskrivelse
Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport. Tomten  
er forholdsvis flat, opparbeidet med uteplass og  
tilkomstvei.

Beliggenhet
Ånnelandsjøen 43 har en flott og landlig beliggenhet  
på Sandøy i Gulen kommune. Hytten ligger i et nyere  
hyttefelt ved Ånnelandsjøen, med umiddelbar  
nærhet til sjø og natur. Eiendommen har en  
vestvendt beliggenhet, med svært gode solforhold.  
Her kan en nyte mange vakre sommerdager fra en  
flott terrasse. 

Sandøyna byr på flotte skogs‑ og friområder, med  
både fiskeplasser, turstier og badeplasser i kort  
avstand fra hytten. En kan også komme seg fort ut i  
skjærgården for dykking, fiske, eller ta turen til  
Skjerjehamn for et bedre måltid. 

Båtplass nr. 2 er også i kort gangavstand til hytten.  
Denne plassen brukes når hytten ikke er i bruk da  
båten ligger mer skjermet for vær og vind. 

Det er ca. 1 time og 50 minutters reisetid fra Bergen  
sentrum til hytten. Dagligvarehandelen kan gjøres  
på Joker Byrknesøy og Bunnpris Eidsbotn, som  
ligger ca. 14 minutters kjøring fra hytten.

Aktiviteter i nærområdet:
‑ Sandøy/       Ånneland ballbinge
‑ Mjømna bygdehus gymnastikksal 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Fritid.

Bygningssakkyndig
Morten Soltvedt
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tak:
Det er tekket med shingel, har tilstrekkelig helning  
og overganger ser stabile ut. Det er saltak i  
trekonstruksjon med kraftige sperrer og dragere.
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